no parágrafo 2o do Artigo 3', da Lei Federal no 8.666i93, o desempate será ieito por meio de sorteio,
em dia e hora previamente comunicado aos habilitados;

6,.! Para efeito desta Licitação o preço total estimado pela prefeitura é de aproximadamente R$
63.000,00 (Sessenta e três mil reais), para o período mencionádo;

6.5 - caso a proponente primeira colocada, com o menor preço, seja desclassificada, será chamada
segunda colocada e assim sucessivamente;

6,6 - Serão desclassificadas as propostas que:
ó.6.1 - Não obedeçam às exigências do Edital ou da Legislação Aplicável;